
ZARZĄDZENIE NR 36/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) art. 15zn pkt 1 utawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568 i 695) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.992.531,25 zł, w tym: bieżące 26.082.317,25 zł, majątkowe 
1.910.214,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 32.842.531,25 zł, w tym: bieżące 24.764.490,25 zł, majątkowe 
8.078.041,00 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

 
w 

złotych  
 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 17 471 719,00 0,00 0,00 17 471 719,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 984,00 0,00 0,00 218 984,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 1 910 214,00 0,00 0,00 1 910 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 413,00 0,00 0,00 263 413,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 755,00 0,00 19 462,00 32 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 595,00 0,00 19 462,00 31 057,00 

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 595,00 0,00 19 462,00 31 057,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 38 297,00 38 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 38 297,00 38 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 38 297,00 38 297,00 

855   Rodzina 7 692 221,00 -2 250,00 2 250,00 7 692 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 260 000,00 -2 250,00 0,00 2 257 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 260 000,00 -2 250,00 0,00 2 257 750,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

18 000,00 0,00 2 250,00 20 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 0,00 2 250,00 20 250,00 

bieżące raze
m: 8 552 839,25 -2 250,00 60 009,00 8 610 598,25 

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 934 772,25 -2 250,00 60 009,00 27 992 531,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

482 397,00 0,00 0,00 482 397,00 

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 891 579,00   2 773 528,00   2 662 378,00   2 030 925,00   631 453,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63,00   -63,00   -63,00   0,00   -63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 891 516,00   2 773 465,00   2 662 315,00   2 030 925,00   631 390,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 943 773,00   1 825 722,00   1 816 922,00   1 523 661,00   293 261,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63,00   -63,00   -63,00   0,00   -63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 943 710,00   1 825 659,00   1 816 859,00   1 523 661,00   293 198,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63,00   -63,00   -63,00   0,00   -63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 104 937,00   104 937,00   104 937,00   0,00   104 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 117 148,00   8 063 813,00   7 650 994,00   6 128 563,00   1 522 431,00   0,00   262 270,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -162 746,00   -162 746,00   -162 746,00   -144 755,00   -17 991,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 162 746,00   162 746,00   162 746,00   93 000,00   69 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 117 148,00   8 063 813,00   7 650 994,00   6 076 808,00   1 574 186,00   0,00   262 270,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 329 360,00   6 276 025,00   5 903 556,00   5 139 154,00   764 402,00   0,00   221 920,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -75 828,00   -75 828,00   -75 828,00   -66 377,00   -9 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 263 532,00   6 210 197,00   5 837 728,00   5 072 777,00   764 951,00   0,00   221 920,00   150 549,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 952 300,00   3 952 300,00   3 952 300,00   3 952 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 297,00   -9 297,00   -9 297,00   -9 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 943 003,00   3 943 003,00   3 943 003,00   3 943 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 319 354,00   319 354,00   319 354,00   319 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -56 790,00   -56 790,00   -56 790,00   -56 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 262 564,00   262 564,00   262 564,00   262 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 107 300,00   107 300,00   107 300,00   107 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -290,00   -290,00   -290,00   -290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 107 010,00   107 010,00   107 010,00   107 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 620,00   52 620,00   52 620,00   0,00   52 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 1



po zmianach 62 620,00   62 620,00   62 620,00   0,00   62 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 193 379,00   193 379,00   193 379,00   0,00   193 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 451,00   -9 451,00   -9 451,00   0,00   -9 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 183 928,00   183 928,00   183 928,00   0,00   183 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 210 162,00   210 162,00   199 712,00   190 625,00   9 087,00   0,00   10 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 719,00   -3 719,00   -3 719,00   -2 205,00   -1 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 960,00   960,00   960,00   960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 207 403,00   207 403,00   196 953,00   189 380,00   7 573,00   0,00   10 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 142 075,00   142 075,00   142 075,00   142 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 960,00   960,00   960,00   960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 143 035,00   143 035,00   143 035,00   143 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 300,00   16 300,00   16 300,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 205,00   -2 205,00   -2 205,00   -2 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 14 095,00   14 095,00   14 095,00   14 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 087,00   9 087,00   9 087,00   0,00   9 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 514,00   -1 514,00   -1 514,00   0,00   -1 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 7 573,00   7 573,00   7 573,00   0,00   7 573,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 517 664,00   517 664,00   497 064,00   478 614,00   18 450,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -76 809,00   -76 809,00   -76 809,00   -76 173,00   -636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 
po zmianach 440 855,00   440 855,00   420 255,00   402 441,00   17 814,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 367 514,00   367 514,00   367 514,00   367 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -67 455,00   -67 455,00   -67 455,00   -67 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 300 059,00   300 059,00   300 059,00   300 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 718,00   -8 718,00   -8 718,00   -8 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 21 282,00   21 282,00   21 282,00   21 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 450,00   18 450,00   18 450,00   0,00   18 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -636,00   -636,00   -636,00   0,00   -636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 17 814,00   17 814,00   17 814,00   0,00   17 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 316 716,00   316 716,00   315 916,00   185 500,00   130 416,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 203,00   203,00   203,00   0,00   203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 316 919,00   316 919,00   316 119,00   185 500,00   130 619,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 516,00   6 516,00   6 516,00   0,00   6 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 203,00   203,00   203,00   0,00   203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 6 719,00   6 719,00   6 719,00   0,00   6 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 095,00   21 095,00   20 595,00   4 500,00   16 095,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 79 914,00   79 914,00   79 914,00   63 914,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 100 109,00   100 109,00   99 609,00   68 414,00   31 195,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42 900,00   42 900,00   42 900,00   42 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 46 200,00   46 200,00   46 200,00   46 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 900,00   900,00   900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 700,00   17 700,00   17 700,00   17 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 18 600,00   18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 314,00   3 314,00   3 314,00   3 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 614,00   3 614,00   3 614,00   3 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 3 850,00   3 850,00   3 850,00   0,00   3 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 223 260,00   223 260,00   215 260,00   130 170,00   85 090,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 490,00   -5 490,00   -5 490,00   0,00   -5 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 669,00   70 669,00   70 669,00   27 126,00   43 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 288 439,00   288 439,00   280 439,00   157 296,00   123 143,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 100 670,00   100 670,00   100 670,00   100 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 490,00   12 490,00   12 490,00   12 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 113 160,00   113 160,00   113 160,00   113 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 100,00   19 100,00   19 100,00   19 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 28 100,00   28 100,00   28 100,00   28 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 636,00   5 636,00   5 636,00   5 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 8 336,00   8 336,00   8 336,00   8 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 56 900,00   56 900,00   56 900,00   0,00   56 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 33 543,00   33 543,00   33 543,00   0,00   33 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 90 443,00   90 443,00   90 443,00   0,00   90 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 490,00   5 490,00   5 490,00   0,00   5 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 490,00   -5 490,00   -5 490,00   0,00   -5 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 53 322,00   53 322,00   53 322,00   0,00   53 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 54 322,00   54 322,00   54 322,00   1 000,00   53 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 241 896,00   1 241 896,00   624 191,00   397 066,00   227 125,00   0,00   617 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 150,00   -7 150,00   -7 150,00   0,00   -7 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 150,00   7 150,00   7 150,00   0,00   7 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 241 896,00   1 241 896,00   624 191,00   397 066,00   227 125,00   0,00   617 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 142 019,00   142 019,00   142 019,00   0,00   142 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 135 019,00   135 019,00   135 019,00   0,00   135 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 142 019,00   142 019,00   142 019,00   0,00   142 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 135 019,00   135 019,00   135 019,00   0,00   135 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 333 179,00   333 179,00   330 699,00   291 478,00   39 221,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 340 179,00   340 179,00   337 699,00   291 478,00   46 221,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 13 200,00   13 200,00   13 200,00   0,00   13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 18 200,00   18 200,00   18 200,00   0,00   18 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 275,00   11 275,00   11 275,00   0,00   11 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 275,00   13 275,00   13 275,00   0,00   13 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 117 506,00   117 506,00   116 518,00   105 588,00   10 930,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150,00   -150,00   -150,00   0,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 117 506,00   117 506,00   116 518,00   105 588,00   10 930,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 480,00   480,00   480,00   0,00   480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150,00   -150,00   -150,00   0,00   -150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 119 647,00   119 647,00   118 837,00   64 020,00   54 817,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -37,00   -37,00   -37,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37,00   37,00   37,00   0,00   37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 119 647,00   119 647,00   118 837,00   63 983,00   54 854,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 457,00   57 457,00   56 647,00   52 300,00   4 347,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -37,00   -37,00   -37,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37,00   37,00   37,00   0,00   37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 57 457,00   57 457,00   56 647,00   52 263,00   4 384,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 847,00   2 847,00   2 847,00   2 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -37,00   -37,00   -37,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 2 810,00   2 810,00   2 810,00   2 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 215,00   215,00   215,00   0,00   215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37,00   37,00   37,00   0,00   37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 252,00   252,00   252,00   0,00   252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 879 968,00   16 121 927,00   14 384 007,00   8 836 694,00   5 547 313,00   388 712,00   1 114 659,00   234 549,00   0,00   0,00   6 758 041,00   6 758 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -169 996,00   -169 996,00   -169 996,00   -144 792,00   -25 204,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 169 996,00   169 996,00   169 996,00   93 000,00   76 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 22 879 968,00   16 121 927,00   14 384 007,00   8 784 902,00   5 599 105,00   388 712,00   1 114 659,00   234 549,00   0,00   0,00   6 758 041,00   6 758 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 755,00   12 755,00   12 755,00   8 110,00   4 645,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -946,21   -946,21   -946,21   -946,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 408,21   20 408,21   3 108,21   2 247,82   860,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 32 217,00   32 217,00   14 917,00   9 411,61   5 505,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 595,00   11 595,00   11 595,00   6 950,00   4 645,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -946,21   -946,21   -946,21   -946,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 408,21   20 408,21   3 108,21   2 247,82   860,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 31 057,00   31 057,00   13 757,00   8 251,61   5 505,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 300,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 17 300,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 346,00   4 346,00   4 346,00   4 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -932,40   -932,40   -932,40   -932,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 413,60   3 413,60   3 413,60   3 413,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 747,00   747,00   747,00   747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 134,35   134,35   134,35   134,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 881,35   881,35   881,35   881,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 107,00   107,00   107,00   107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13,81   -13,81   -13,81   -13,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 93,19   93,19   93,19   93,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 750,00   1 750,00   1 750,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 113,47   2 113,47   2 113,47   2 113,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 863,47   3 863,47   3 863,47   3 863,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 645,00   4 645,00   4 645,00   0,00   4 645,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 860,39   860,39   860,39   0,00   860,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 505,39   5 505,39   5 505,39   0,00   5 505,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 379,00   379,00   379,00   0,00   379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 379,00   379,00   379,00   0,00   379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37 918,00   37 918,00   37 918,00   0,00   37 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 37 918,00   37 918,00   37 918,00   0,00   37 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 692 221,00   7 692 221,00   236 162,00   206 919,00   29 243,00   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 250,00   -2 250,00   -67,00   0,00   -67,00   0,00   -2 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 7 692 221,00   7 692 221,00   238 345,00   206 919,00   31 426,00   0,00   7 453 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 260 000,00   2 260 000,00   166 665,00   157 009,00   9 656,00   0,00   2 093 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 250,00   -2 250,00   -67,00   0,00   -67,00   0,00   -2 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 257 750,00   2 257 750,00   166 598,00   157 009,00   9 589,00   0,00   2 091 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 093 335,00   2 093 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 093 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 183,00   -2 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 091 152,00   2 091 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 091 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 721,00   721,00   721,00   0,00   721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -67,00   -67,00   -67,00   0,00   -67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 654,00   654,00   654,00   0,00   654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 20 250,00   20 250,00   20 250,00   0,00   20 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 20 250,00   20 250,00   20 250,00   0,00   20 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 547 304,25   8 547 304,25   1 091 245,25   271 449,75   819 795,50   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 196,21   -3 196,21   -1 013,21   -946,21   -67,00   0,00   -2 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 955,21   60 955,21   43 655,21   2 247,82   41 407,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 605 063,25   8 605 063,25   1 133 887,25   272 751,36   861 135,89   0,00   7 471 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 5



Do § 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 60 009,00 zł, w działach:
1) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,

rozdział 75107 § 2010 – 19 462,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem KBW
delegatura w Łomży z dn. 17.06.2020 r. i 24.06.2020 r.;

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 38 297,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone,
zgodnie z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.176.2020.AKP z dn. 03.06.2020 r.;

3) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 2010 – 2 250,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z
pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.269.2020.WM z dn. 18.06.2020 r.

2. Zmniejsza się plan dochodów w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2010 – 2 250,00 zł, dotacja
celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.269.2020.WM z dn.
18.06.2020.

Do § 2.
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 009,00 zł, w dziale
1) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,

rozdział 75107 § 4170 – 162,00 zł, środki na zadania związane z dodatkowymi zadaniami
wyborczymi, § 4210 – 2 000,00 zł, środki na zakup szafy do przechowywania zdeponowanych
dokumentów z wyborów Prezydenta RP oraz § 3030 – 17 300,00 zł, na wypłatę zryczałtowanych
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP (zad. zlec.);

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 37 918,00 zł, na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zad. zlec.) w tym: S.P. Kołomyja – 6
603,00 zł, S.P. Rutki – 26 493,00 zł, S.P. Grądy-Woniecko – 4 822,00 zł, § 4210 – 379,00 zł, koszty
obsługi tego zadania (CUW w Rutkach-Kossakach) – zad. zlec.;

3) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 4130 – 2 250,00 zł, na opłacenie składek za osoby pobierające
świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna (zad. zlec.).

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 - 2 183,00 zł, i § 4700 –
67,00 zł, ze świadczeń rodzinnych i kosztów obsługi tego zadania (zad. zlec.).

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę
174 654,82 zł:

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 § 4010 – 932,40 zł, § 4120 – 13,81 zł, § 4210 –
1 139,61 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4110 – 134,35 zł, § 4170 – 1 951,47 zł (zmiana
techniczna paragrafów na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej);

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 –
63,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 § 4210, zakup wyposażenia;

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4440 –
1 163,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 4010 – 960,00 zł , rozdział 80148 §
4440 – 203,00 zł, na wynagrodzenia i odpis na ZFŚS ((S.P. w Grądach-Woniecko);

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4440 –
3 573,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4010 – 2 573,00 zł, rozdział 80195 §
4170 – 1 000,00 zł, na wynagrodzenia pracowników oraz z tytułu umowy o dzieło za udział w
komisji egzaminacyjnej na stopnie nauczyciela mianowanego (CUW w Rutkach-Kossakach);

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4010 –
11 870,00 zł, § 4040 – 10 252,00 zł, rozdział 80103 § 4440 – 1 514,00 zł, i zwiększa się plan wydatków
w rozdziale 80150 § 4010 – 7 000,00 zł, § 4110 – 3 000,00 zł, § 4120 – 1 636,00 zł, § 4270 – 12 000,00
zł, na wynagrodzenia osobowe łącznie z pochodnymi nauczycieli pracujących z uczniami
posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na remont klas w których

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 1



przebywają uczniowie niepełnosprawni (S.P. Kołomyja);
6) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4040 –

46 538,00 zł, § 4120 – 290,00 zł, § 4440 – 4 715,00 zł, rozdział 80103 § 4040 – 2 205,00 zł, rozdział
80106 § 4010 – 67 455,00 zł, § 4040 – 8 718,00 zł, § 4440 – 636,00 zł, rozdział 80149 § 4440 – 900,00
zł, rozdział 80150 § 4440 – 5 490,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4300 –
10 000,00 zł, rozdział 80149 § 4010 – 42 900,00 zł, § 4110 – 17 700,00 zł, § 4120 – 3 314,00 zł, §
4210 – 12 500,00 zł, § 4240 – 3 500,00 zł, rozdział 80150 § 4010 – 5 490,00 zł, § 4110 – 6 000,00 zł, §
4120 – 4 000,00 zł, § 4240 – 10 000,00 zł, § 4270 – 21 543,00 zł, z przeznaczeniem na: opłatę za
napowietrzanie i koszenie boiska, wynagrodzenia osobowe łącznie z pochodnymi nauczycieli
pracujących z uczniami posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zakup pomocy
dydaktycznych, wyposażenia oraz remont i przygotowanie sali sensorycznej (S.P. Rutki);

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85202 § 4330 – 7
000,00 zł, rozdział 85228 § 4700 – 150,00 zł, rozdział 85504 § 4040 – 37,00 zł i zwiększa się plan
wydatków w rozdziale 85219 § 4210 – 5 000,00 zł, § 4300 – 2 000,00 zł, rozdział 85228 § 4210 –
150,00 zł, rozdział 85504 § 4210 – 37,00 zł, na zakup materiałów do odnowienia pomieszczeń biura, na
opłatę usług informatycznych oraz zakup art. BHP (OPS Rutki).

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Id: 6BE8D9B8-10C3-4A82-A22B-02AC2E4A75C7. Podpisany Strona 2




